

W Y K A Z z dnia 25. 08. 2014 roku.

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kazimierza Wielka - przeznaczonych do sprzedaży.

Lp.	Nr ew. Powierzchnia/ Położenie/ Księga wieczysta	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie miejscowym	Przeznaczenie do:	Termin zagospodarowania	Cena nieruchomości	Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży
1	2	3	4	5	6	7	8
1	119/2 0,1068 ha Kazimierza Wielka Księga wieczysta K111/00034020/7 Decyzja Wojewody Kieleckiego znak NBN.VII- 7413/10/15/98	Działka niezabudowana zlokalizowana w centrum miasta, przy ulicy Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej w otoczeniu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w pobliżu szpitala miejskiego, przychodni zdrowia, szkoły podstawowej oraz gimnazjum i kościoła. Posiada regularny kształt zbliżony do prostokąta, teren płaski, porośnięty trawą i pojedynczym drzewostanem. Teren obejmujący szacowaną nieruchomość posiada następujące urządzenia infrastruktury technicznej: energia elektryczna, wodociąg kanalizacja.	Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przemysłowego miasta Kazimierza Wielka działki położone są na terenie oznaczonym symbolem U.9 – teren usług z zakresu kultury, handlu, gastronomii itp. Przeznaczenie podstawowe - lokalizacja usług publicznych i komercyjnych z zakresu administracji, finansów, ubezpieczeń, ochrony zdrowia i opieki społecznej, oświaty i wychowania, sportu i rekreacji, kultury, kultu religijnego, turystyki, handlu, gastronomii, rzemiosła i inne stanowiące usługi ogólnomiejskie. Przeznaczenie dopuszczalne – lokalizacja budynków i obiektów integralnie związanych z funkcją podstawową, z budynkami mieszkalnymi włącznie.	Sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego	Z dniem zawarcia aktu notarialnego kupna - sprzedaży	Cena wywoławcza: - działka nr 119/2 81.000,00 zł netto Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem VAT w wysokości 23 % na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.	Uchwała nr XX/195/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działek gruntu niezabudowanych stanowiących własność gminy.

Naczelnik Wydziału
inż. Anna Kowalska